[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2018                                                                                                               № 113
с. Лаж
	О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Лажского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год. Прилагается.
2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год  в единой информационной системе в сфере закупок в срок до 04 октября 2018 года.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лажского сельского поселения Скулкину Н.В.

Глава администрации

Лажского сельского поселения                                                  А.А. Криницын

PAGE
1